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на учесници на државно ниво 

Проект „Лидер“ – избор на најдобар ученик во струката 
 06 декември, 2017 

Домаќин училиште Јовче Тесличков - Велес 
 

 
Образовен профил: Економски техничар 
 
Ред.бр. Училиште Ученик Ментор 

 
 

1.  

СОУ Јосиф Јосифовски – Гевгелија 
 

Магдалена Петрова Снежана Кичукова 
 
Јасмина Узунова 
 

2.  

СЕПУГС Васил Антевски Дрен - Скопје 
 

Стамеска Елена  
 

Елена Црвенова - Трајковска 

Кирилов Данбиел 
 
 

Билјана Ниновска 
 
 

3.  
СОУ Гимназија Добри Даскалов - 
Кавадарци 
 

Анета Данева  
 

Костадинчо Петров 

Мартина Симоновска  Лоска Давчева  
 

4.   
СЕПУГС Арсени Јовков - Скопје 
 

Елена Силјановска Ева Гаврил 

Ајлин Шабани Бехаре Рамадани 
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5.  СОЕПТУ Кузман Јосифоски Питу - 
Прилеп 
 

Ангелеска Тамара   Даниела Мицеска 

6.  ОСУ Јовче Тесличков - Велес 
 

Васил Лазаревиќ 
 

Каролина Манаскова 

Наташа Божиловска 
 

Сандра Пановска 

7.  СОУ Јане Сандански - Струмица 
 

Сара Василева 
 

Ленче Пиличева  

Македонка Манушева 

8.  СЕОУ Гостивар - Гостивар 

 

Тасески Александар             
 

Рада Илиевска 
              

Алексоска Невенка                Радмила Златевска 
 

9.  СОУ Перо Наков -  Куманово 
 

Сара Спасовска         Гордана Стојановска 
 

Илиевска Тина           Фросина Николовска 
 

10.  CОСУ Св. Кирил и Методиј – Охрид 
 

Анастазија Кичеец   
  

Весна Карамитре  
 

Емилија Цацаноска   
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Образовен профил: Деловен секретар 
Ред.бр. 
 

Училиште Ученик Ментор 

1. СЕПУГС Арсени Јовков - Скопје 
 

Сара Рамадани 
 

Бехаре Рамадани 

Анамарија Анастасова 
 

Ева Гаврил 

2. ОСУ Јовче Тесличков - Велес 
 

Симона Станковска 
 

Тодорка Маџарова 

Татјана Димовска 
 

Васко Трајковфски 

3. СОУ Перо Наков - Куманово Емилија Јакимовска    
     

Марина Златковска 
 

Теодора Каранфиловска    
  

 
Образовен профил: Правен техничар 

 
Ред.бр. 
 

Училиште Ученик Ментор 

  
1. 

СОУ Гимназија Добри Даскалов 
Кавадарци 
 

Пепита Манџикоска  
 

Љубица Станоевска  

Тања Стојчева  Слободанка Стојанова  

2. СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје Тијана Крстевска  Анета Стефановска 

Јелена Драговиќ  Мирјана Тошевска 
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Образовен профил: Банкарски техничар 

 
Ред. 
бр. 

Училиште Ученик Ментор 

1 СОЕПТУ Кузман Јосифоски Питу - 
Прилеп 

Марија Талеска  Менка Китаноска 

2 СОУ Перо Наков - Куманово 
 

Анастасија Спировска   Гордана.Ж.Стојановска 
 

Магдалена Петрушевска   Сунчица.Б.Деспотовиќ 
 

3 СОУ Јане Сандански - Струмица 
 

Павлинка Коцева 
 

Ленче Пиличева  

Македонка Манушева 
 

4 ОСУ Јовче Тесличков - Велес 
 

Викторија Николовска Виолета Галева 

Ристе Ристевски Марија Панчевска 

 
 Вкупно:     10 училишта                                    33  ученици                                  32 ментори 
              
 21 ноември, 2017  
           
Изготвил:            Директор: 
Елизабета Јовановска – Радановиќ 
Советник за економско – правна и трговска струка      Ајше Селмани 
 
Бр.03-1384/1 од 28.11.2017 година 


